ҠАРАР

№3/1                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» март 2012й.

           «02» марта 2012г.

О включении  в  состав  казны  сельского  поселения

Московский  сельсовет недвижимого имущества

Руководствуясь п.1 ст.215 Гражданского  кодекса Российской  Федерации,  п.6  ч.1 ст. 14, ч.6 ст.43 Федерального закона  от 06 октября 2003  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о  муниципальной  имущественной  казне  сельского  поселения Московский сельсовет  муниципального  района  Дюртюлинский  район  утвержденным  Решением  Совета сельского  поселения  Московский  сельсовет от  13  августа  2009  года  №96

               постановляю:

1. Принять на бухгалтерский учет недвижимое имущество  расположенное на  территории сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан согласно приложению  №1  общей балансовой  стоимостью 363030 (триста шестьдесят три тысячи  тридцать) рублей, общей остаточной  стоимостью 216076 (двести шестнадцать тысяч семьдесят шесть) рублей и включить  в состав казны  сельского поселения   Московский сельсовет.

2. Бухгалтеру администрации Нигматуллиной М.Р. представить в установленном порядке Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Дюртюлинскому району и городу Дюртюли необходимые документы  для внесения  изменений  и  дополнений  в  Реестр  муниципального имущества.

3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения

З.М.Ахунова

Э.А.Гарифуллина

Тел.8 (34787) 63-149

Приложение к Постановлению

главы администрации сельского поселения

Московский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район РБ

№_____ от «____» __________2012г.

Перечень недвижимого имущества включенного в казну СП Московский сельсовет

         по состоянию на 01.03.2012г.

	№№
	Объект
	Адрес  объекта
	Площадь

 (кв.м.)/

Протяженность (м.)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная

Стоимость

(руб.)
	Свидетельство о регистрации

права

	1
	Нежилое здание
	Дюртюлинский район

с. Москово

ул. Калинина, д.47/1
	467,3
	323243
	210108
	04 АГ 393072 от 17.10.2011г.

	2
	Забор

	131,29
	стоимость включена в стоимость Литера А
	стоимость включена в стоимость Литера А

	3
	Уборная

	1,97

	4
	Фельдшерско- акушерский пункт
	Дюртюлинский район

с. Имай - Утарово

Куйбышева, д.49а
	43,2
	39 787
	5 968
	04 АГ 500619 от 18.01.2012г.

	ИТОГО:

	512,47 /131,29

	363030
	216076

Управляющий делами

Э.А.Гарифуллина

О принятии социально-значимых объектов в муниципальную собственность

сельского поселения Московский сельсовет  и  включении  в  состав  казны  сельского  поселения  Московский  сельсовет

Рассмотрев  представленные материалы и руководствуясь  ст.215 Гражданского  кодекса Российской  Федерации , пунктами 5 и 6 статьи 132 Федерального закона  от  26  октября 2002 года  №127 –ФЗ «О  несостоятельности (банкротстве),  пунктом 6  ч. 1 статьи 14, ч.6 ст.43 Федерального закона  от 06 октября 2003  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о  муниципальной  имущественной  казне  сельского  поселения Московский сельсовет  муниципального  района  Дюртюлинский  район  утвержденным  Решением  Совета сельского  поселения  Московский  сельсовет от  13  августа  2009  года  №96

               постановляю:

1. Принять безвозмездно социально-значимые объекты  в муниципальную собственность сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан согласно приложениям  №1,2  по  балансовой  стоимости 1 315 338 (Один  миллион   триста  пятнадцать  тысяч триста  тридцать  восемь) рублей , остаточной  стоимости  621 828 (Шестьсот  двадцать  одна  тысяча  восемьсот  двадцать  восемь ) рублей согласно приложений №1,2  и включить  в состав казны  сельского поселения   Московский сельсовет   .

2. Бухгалтеру администрации Нигматуллиной  М.Р. представить в установленном порядке Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики  Башкортостан по Дюртюлинскому району и городу Дюртюли необходимые документы  для внесения  изменений  и  дополнений  в  Реестр  муниципального имущества.

3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения

З.М.Ахунова

Исп.З.Ф.Башарова

Тел.63-149

О принятии социально-значимых объектов в муниципальную собственность

сельского поселения Московский сельсовет  и  включении  в  состав  казны  сельского  поселения  Московский  сельсовет

Рассмотрев  представленные материалы и руководствуясь  ст.215 Гражданского  кодекса Российской  Федерации , пунктами 5 и 6 статьи 132 Федерального закона  от  26  октября 2002 года  №127 –ФЗ «О  несостоятельности (банкротстве),  пунктом 6  ч. 1 статьи 14, ч.6 ст.43 Федерального закона  от 06 октября 2003  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о  муниципальной  имущественной  казне  сельского  поселения Московский сельсовет  муниципального  района  Дюртюлинский  район  утвержденным  Решением  Совета сельского  поселения  Московский  сельсовет от  13  августа  2009  года  №96

               постановляю:

1. Принять безвозмездно социально-значимые объекты  в муниципальную собственность сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан согласно приложениям  №1,2  по  балансовой  стоимости 595 630 (Пятьсот девяносто пять  тысяч шестьсот тридцать) рублей  и остаточной  стоимости  595 630 (Пятьсот девяносто пять  тысяч шестьсот тридцать) рублей согласно приложениям №1,2  и включить  в состав казны  сельского поселения   Московский сельсовет   .

2. Бухгалтеру администрации Нигматуллиной  М.Р. представить в установленном порядке Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики  Башкортостан по Дюртюлинскому району и городу Дюртюли необходимые документы  для внесения  изменений  и  дополнений  в  Реестр  муниципального имущества.

3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения

З.М.Ахунова

Исп.З.Ф.Башарова

Тел.63-149

О принятии социально-значимых объектов в муниципальную собственность

сельского поселения Московский сельсовет  и  включении  в  состав  казны  сельского  поселения  Московский  сельсовет

Рассмотрев  представленные материалы и руководствуясь  ст.215 Гражданского  кодекса Российской  Федерации , пунктами 5 и 6 статьи 132 Федерального закона  от  26  октября 2002 года  №127 –ФЗ «О  несостоятельности (банкротстве),  пунктом 6  ч. 1 статьи 14, ч.6 ст.43 Федерального закона  от 06 октября 2003  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о  муниципальной  имущественной  казне  сельского  поселения Московский сельсовет  муниципального  района  Дюртюлинский  район  утвержденным  Решением  Совета сельского  поселения  Московский  сельсовет от  13  августа  2009  года  №96

               постановляю:

1. Принять безвозмездно социально-значимые объекты  в муниципальную собственность сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан согласно приложениям  №1,2  по  балансовой  стоимости 35 088 158 (Тридцать пять  миллионов  восемьдесят  восемь тысяч  сто  пятьдесят  восемь)  рублей 28  копеек и остаточной  стоимости  32 634 302 (Тридцать  два  миллиона   шестьсот тридцать   четыре тысячи триста два) рубля 28  копеек , согласно приложения №1  и включить  в состав казны  сельского поселения   Московский сельсовет   .

2. Бухгалтеру администрации Нигматуллиной  М.Р. представить в установленном порядке Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики  Башкортостан по Дюртюлинскому району и городу Дюртюли необходимые документы  для внесения  изменений  и  дополнений  в  Реестр  муниципального имущества.

3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения

З.М.Ахунова

Исп.З.Ф.Башарова

Тел.63-149

О принятии  социально-значимые объекты  в муниципальную собственность

сельского поселения Московский сельсовет

Рассмотрев  представленные материалы и руководствуясь пунктом 6 статьи 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

               постановляю:

1. Принять безвозмездно социально-значимые объекты  в муниципальную собственность сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан согласно приложение №1  по  балансовой  стоимости 35 088 158 (Тридцать пять  миллионов  восемьдесят  восемь тысяч  сто  пятьдесят  восемь)  рублей 28  копеек и остаточной  стоимости  32 634 302 (Тридцать  два  миллиона   шестьсот тридцать   четыре тысячи триста два) рубля 28  копеек  включить  в состав казны  сельского поселения   Московский сельсовет.

2. Бухгалтеру администрации Нигматуллиной  М.Р. представить в установленном порядке Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики  Башкортостан по Дюртюлинскому району и городу Дюртюли необходимые документы  для внесения в Реестр  муниципального имущества.

3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения

З.М.Ахунова

Исп.З.Ф.Башарова

Тел.63-149

О принятии социально-значимых объектов в муниципальную собственность

                        сельского поселения Московский сельсовет

Рассмотрев  представленные материалы и руководствуясь пунктами 5 и 6 статьи 132 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве),  пунктом 6 статьи 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

               постановляю:

1. Принять безвозмездно социально-значимые объекты  в муниципальную собственность сельского поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан согласно приложение №1  по  балансовой  стоимости 1 071 152 (Один  миллион   семьдесят одна  тысяча сто  пятьдесят  два) рублей  и остаточной  стоимости  748 556 (Семьсот  сорок восемь  тысяча  пятьсот  пятьдесят  шесть ) рублей включить  в состав казны  сельского поселения   Московский сельсовет   .

2. Бухгалтеру администрации Нигматуллиной  М.Р. представить в установленном порядке Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики  Башкортостан по Дюртюлинскому району и городу Дюртюли необходимые документы  для внесения в Реестр  муниципального имущества.

3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения

З.М.Ахунова

Исп.З.Ф.Башарова

Тел.63-149